
 
  INSPEKTORÁT V PLZNI 
  Jirákovo nám. 8, 308 58 Plzeň 
  tel.: 377 433 415, fax: 377 455 229 
  e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 
 

Vyřizuje:        Mgr. Kateřina Nováková 

  

E-mail:  

Č.j.: SZPI/AC423-5/2021 Datum: 8. března 2021 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Poskytnutí informace 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace, která byla správnímu orgánu doručena dne 
18. 1. 2021, a na základě úhrady faktury č. 3400000121 dne 5. 3. 2021, Vám zasíláme 
odpověď na Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon č. 106/1999 Sb.“) o poskytnutí informací 
spočívajících v poskytnutí těchto dokumentů: 
 

1) Zaslání veškerých rozhodnutí Státní zemědělské a potravinářské inspekce ve 
věci kontroly plnění povinností podle § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 146/2002 Sb., o 
Státní zemědělské a potravinářské inspekci a o změně některých souvisejících zákonů, 
a podle článku 7 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011 
ze dne 25. října 2011, o poskytování informací o potravinách spotřebitelům, o změně 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 a (ES) č. 1925/2006 a o 
zrušení směrnice Komise 87/250/EHS, směrnice Rady 90/496/EHS, směrnice Komise 
1999/10/ES, směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/13/ES, směrnic Komise 
2002/67/ES a 2008/5/ES a nařízení Komise (ES) č. 608/2004 a podle § 5 zákona č. 
634/1992 Sb., čl. 16 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 178/2002 a podle 
zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 
Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, 
a to včetně všech protokolů z provedených kontrol, vydaných opatření 
kontrolního orgánu a uložených pokut, které se týkají této společností: 

 

Serafin – byliny s.r.o., IČO: 28057279, sídlem Trocnovská 1984, 356 01 Sokolov, 
Karlovarský kraj 

 
Povinný subjekt, tedy SZPI, je podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. povinen 
poskytovat informace, které se vztahují k jeho působnosti; tato povinnost se vztahuje na 
veškeré aspekty činnosti povinného subjektu. 
 

mailto:epodatelna@szpi.gov.cz


Podle ust. § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. se informací pro účely tohoto zákona rozumí 
jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, 
zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě 
nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Informační povinnost se tedy 
může vztahovat pouze k těm informacím, kterými povinné subjekty v danou chvíli disponují, 
tzn. k informacím reálně existujícím. 
 
Povinný subjekt při vyřizování žádosti prověřil, zda vyžádanými informacemi disponuje a 
pokud ano, zda jejich poskytnutí žadateli nebrání některý ze zákonných důvodů. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Ing. Václav Krliš 

ředitel inspektorátu 

 


